ISTRUZIONI DI MONTAGGIO Articolo IMPORTANTE: Riporre per eventuali consultazioni fut ~ ure!!!!l pata o @
ASSEMBLING INSTRUCTIONS IMPORTANT: File for future consultation!!!! 11/09/2013 “ H n
MONTAGEANLEITUNG LO G AN WICHTIG: Bitte aufbewahren fir eventuelle spatere N achfragen!!!!! Noagna a5
INSTRUCTIONS DE MONTAGE IMPORTANIL: A conserver pour les futurs besoinsder  eference!!l!l . 'O
INSTRUCIONES DE MONTAJE iIMPORTANTE: Guardar para consultas posteriores! 01 di 02 % Cotn s 8501 core 112

PARTE INFERIORE
PARTE INFERIORE
BOTTOM BOTTOM

PARTE SUPERIORE

n°02 rondella 10x20 ZB.

n°16 rondella 88x24 ZB. n°16 TBCE M8x30 ZB. n°01 da 05. n°02 dado medio M10 ZB. n°01 da 17.

@ POSIZIONAMENTO RIVESTIMENTO GIROLETTO
1-Estrarre il rivestimento dal vano della testiera;

2-Stendere il rivestimento partendo dalla pediera;
IMPORTANTE: NON TOGLIERE LA PROTEZIONE DAL VELCRO! !!!!

3-Stendere il rivestimento anche sui due laterali; L

4-Togliere la protezione del velcro e fissare il rivestimento al giroletto. =

POSITIONING COVER BEDFRAME S

1-Take the lining of the compartment of the headboard;
2-Lay the covering starting from the footboard;

© e

3-Apply the coating even on both sides;
4-Remove protection and secure the coating of the bed frame.

POSITIONNEMENT DU TISSU DE LA COUVERTURE.

1 Retirez le couvercle du compartiment de la téte du lit;

2-Appliquer le revétement & partir du pied de lit;

IMPORTANT: NE PAS ENLEVER LE RUBAN DE REVETEMENT PROTECTEUR!!!!!
3-appliquer le revétement, méme sur les deux faces;

4-Supprimer la protection du tissu et fixer le revétement sur le cadre du lit.

S'il vous plait bien adhérer au tissu dans le coin! 1

N°02 p7 end 215ANA700000. n°08 TPSCE M8x35 ZB. n°01 da 05.

A

S'il vous plait bien adhérer au tissu dans le coin! n




ISTRUZIONI DI MONTAGGIO Articolo IMPORTANTE: Riporre per eventuali consultazioni fut ~ ure!!!!l pata o @
ASSEMBLING INSTRUCTIONS IMPORTANT: File for future consultation!!!! 11/09/2013 ﬂ ﬂ n
MONTAGEANLEITUNG LO G AN WICHTIG: Bitte aufbewahren fir eventuelle spatere N achfragen!!!!! Noagna a5
INSTRUCTIONS DE MONTAGE IMPORTANIL: A conserver pour les futurs besoinsder  eference!!l!l . '0
INSTRUCIONES DE MONTAJE iIMPORTANTE: Guardar para consultas posteriores! 02 di 02 % ottt 550501

®

N° 04 TBCE MBx30 ZB. N° 02 cod. 215608700200.
: 2 \
N* 04 p 8x24 ZB. N°® 01 da 05.

N° 03 TTDE M8x70 ZB.| | N° 03 o 8x32 ZB. N* 03 M8 medio ZB.

N° 04 TBCE M8x20 ZB.

N° 01 da 5.

Fissare la gamba centrale regolabile alla rete.
Fix the adjustable central leg to the slats.

Das mittige héhenverstellbare Bein am Lattenrost
befestingen.

Fixer la jambe centrale réglable au sommier.

Fijar la pata central regulable al somier.

Inserire la rete all'interno del giro letto.

Put the slats inside the metal frame of the bed.
Latienrost auf den Tragern legen.

Insérer le sommier A l'intérieur du périmatre du lit.
Introducir el somier en el intericr de la estructura.

IMPORTANTE: NON APPOGGIARS|I SULLE DOGHE AL MOMENTO DELLA

Agire sulla gamba ntral rggolabile fissata in
Bav?%%?\?za ulla rete portand&la In appoggio a

Act on the ar]trial abju taHIa leg fixed bifore on
the slats, make it lay ori the tloor.

uf dem mittingepn hohenverstellbaren Bein wirken,
is zum cﬂles aﬁ'l Eoc?en ﬂegt.
P)?'r sur la jambe ce tr?le réglable ,ghrécédemmeni
sloéa au sommier), de fagon & ce qu'slle se pose au

egular la pata centr:

F eﬂl fijada anteriormente al somier
asta su apoyo al suelo.

REGOLAZIONE DELLA GAMBA REGOLABILE.

IMPORTANT: DO NOT LEAN ON THE SLATS WHILE YOU SETTLE THE
CENTRAL ADJUSTABLE LEG.

WICHTING: BEI WIRKUNG AUF DEM MITTIGEN HOHVERSTELLBAREN
BEIN, NICHT AUF DEM LATTENROST LEHNEN.

IMPORTANT: NE PAS S'APPUYER AUX LATTES AU MOMENT DU REGLAGE
DE LA JAMBE CENTRALE REGLABLE.

IMPORTANTE: NO APOYARSE SOBRE LAS CAMAS EN AL MOMENTO DE LA
REGULACION DE LA PATA CENTRAL.




